HacTteHHaa cnant cnctema

S Design PRO

A++ OxnaxngeHue SEER 7.4
A+ O6orpee SCOP 4.2

ENERGY
SAVING HEALTH RELIABILITY AND CONVENIENCE

R32 Night Energy Dust filter Self-cleaning Catalyst filter Cooling at Heating at 3DDC Error detection  Refrigerant Last mode Timer Louver 3 air flow Automatic Turbo Digital 3D

gas mode saving a temp. of atemp. of Inverter and display  leak detection memory position speeds operating display air flow

mode -15°C -15°C sensor pemory mode

1.ow ECO Anti-corrosion  Sterilisation uv The protective Intelligent Operationat ~ Emergency Manual Silent Two-way Auto swing 12 air flow Soft start Wi-Fi

Standby mode protection - at 56 °C light coverof the  defrosting low voltage function control operation condensate speeds ready
gold coating valve drain hose
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Hapy»xHbin 610K

CoepunHeHusA

Mopgenb
MouHocTb (BT)
Knacc sHeproadppekTnBHOCTU
SHeproaddekTnBHocTb SEER
[lnanasoH TemnepaTtyp oxnaxaeHus
PacueTHas xonofonpoussoguTensHocTb (BT)

BxofHaa MOWHOCTb (BT)

Motrocts (Br)

Knacc sHeproadppektnBHOCTH
SHeproaddekTusHoctb SCOP
[lnanasoH Temnepatyp Harpesa
PacueTHasa TennoBas Harpyska (BT)

BxofHasa MOWHOCTb (BT)

Pacxog Bo3ayxa (M3/u) - evicokmt / coensn | nskit
Bnaroynanetue (n/u)

3BYyKOBOe fjaBneHne (p,E(A)) - BbICOKMI / CPERHMY | HA3KIM
3BYK B CTaHAAPTHbIX YCNOBUAX (AB)

Pasmepbl ynakosku (Mm)

Pa3mepbi ycTporicta (Mm)

Bec 6py1'ro/ HeTTo (Kr)

3sykosoe pasnenue (a5(A))

3ByK B CTaHAaPTHbIX ycnosuax (ab)
XnagareHT

MoHTaxHoe paccrostue (Mm)
Pa3mepbl ynakosku (Mm)

Pa3mepbi ycTporicTea (Mm)

Bec 6pyTTo/HeTTo (Kr)

[nameTp TPy6KM KNAKOCTN

[lnameTp razoBoi TPyoKu

MakcumanbHas anuHa Tpy6bl (M)

MaKciManbHas pasHuLa BbicoT (M)

[lnvHa NpeaBapuUTENbHO 3anoaHeHHOM Tpy6bl (M)

HanoneHve rasom (r/m)

KaGenb noakniouerus nutanua (Mm2)

Snektponutaue SS/VS 220-2408/1/50ry (mm?)

ACP-09CH25AESI R32 PRO

2638 (1026~3224)

ACP-12CH35AESI R32 PRO

3517 (1377~4308)

ACP-18CH50AESI R32 PRO

5275 (3391~5900)

ACP-24CH70AESI R32 PRO

7034 (2110~8206)

At++

A++

A++

At++

74
-15°C<T<5h0°C
2800

733 (80~1100)

2931 (821~3370)

7.0
-15°C<T<b0°C
3600

1096 (120~1650)

3810 (1070~4381)

7.0
-15°C<T<b0°C
5300

1550 (560~2050)

5568 (3101~5850)

6.4
-15°C<T<hb0°C
7000

2402 (420~3200)

7327 (1553~8206)

A+

A+

A+

A+

4]

-15°C <T<24°C
2500

771 (70~990)

520 / 460 / 330
1.0
37/32/22/20
<54

790 x 270 x 375
726 x 210 x 291
105/8

<555
<62

R32

452

835 x 300 x 540
720 x 270 x 495
254 [ 235

1/4"

3/8"
25

5x15
3x15

42
-15°C<T<24°C
2500

1027 (110~1480)

530 / 400 / 350
12
37/32/22/ 2
<56

905 x 290 x 355
835 x 208 x 295
n5/87

<55
<62

R32

452

835 x 300 x 540
720 x 270 x 495
255 [ 237

/4"

3/8"
25

5x15
3x15

40
-15°C<T<24°C
4200

1750 (780~2000)

800 / 600 / 500
18
41/37/31/20
<56
1045 x 405 x 315
969 x 320 x 241
146 /12

<57
<65

R32

511

915 x 370 x 615
805 x 330 x 554
36.1/335

/4
12"
30
20
5
12

5x15
3x15

4.0

-15°C <T<24°C
4900

2130 (300~3100)

1090 / 770 / 610
24

46 /37 /345/2
<62

1155 x 415 x 315
1083 x 336 x 244
173 /136

<60
<67

R32

673

995 x 398 x 740
946 x 420 x 810
46.9 [ 43.9

3/8"
5/8"
50
25
5
24

5x25
3x25

CTEPUNIN3ALNA BO3AYXA
MPU 56 °C

Crepunusauma npu 56°C B TeueHne 30 MuHyT
3bPeKTVBHO BIOKMPYET NepeHoCMbIe MO

BO3AYyXY BMPYCbI.

ABonHon dunbTp

[lBoiHaa cnctema dpunbTpaLmm TWATENbHO
yhanaet BpefHble BelecTBa, obecneunsan
CBEXUN N YnNCTbI BO3AYX. [peaBapuTeNibHbIN
bdunbTp 3ddeKkTMBHO NpepoTBpaLlaeT
pacnpocTpaHeHune YacTuL B Bo3ayxe. Bropon
dUNBbTP C aKTMBMPOBAHHBIM YrNieM ynaBnusaeT
onacHble rasbl 1 3anaxu.

YO-CBET

KopoTKoBOfIHOBOE ynbTpaduonetosoe
N3MlyyeHue, WMPOKO N3BECTHOE peLueHne
ANA CTEPUNN3ALNN, YHUUTOXAET BpefdHble
yacTMUbl B BO3AYXeE, UTO NPUBOANUT K
3dPeKTUBHOM HENTPaANM3aLUM NEPEHOCKMbIX
no BO3AYyXy BUPYCOB 1 GaKTepuiA.




