Настенная сплит система

S Design PRO

A++ Охлаждение SEER 7.4 А+ Обогрев SCOP 4.2



ENERGY SAVING









Energy saving



EALTH











** -15°C



-j--15°C









COMFORT AND CONVENIENCE







position























Anti-corrosion Sterilisation protection gold coating

at 56 °C

The protective Intelligent cover of the defrosting

RELIABILITY

low voltage

Manual control

Silent operation

Two-way condensate drain hose

Auto swing

operating

	Модель	ACP-09CH25AESI R32 PRO	ACP-12CH35AESI R32 PRO	ACP-18CH50AESI R32 PRO	ACP-24CH70AESI R32 PRO
Охлаждение	Мощность (Вт)	2638 (1026~3224)	3517 (1377~4308)	5275 (3391~5900)	7034 (2110~8206)
	Класс энергоэффективности	A++	A++	A++	A++
	Энергоэффективность SEER	7.4	7.0	7.0	6.4
	Диапазон температур охлаждения	-15 °C ≤ T ≤ 50 °C			
	Расчетная холодопроизводительность (Вт)	2800	3600	5300	7000
	Входная мощность (Вт)	733 (80~1100)	1096 (120~1650)	1550 (560~2050)	2402 (420~3200)
Обогрев	Мощность (Вт)	2931 (821~3370)	3810 (1070~4381)	5568 (3101~5850)	7327 (1553~8206)
	Класс энергоэффективности	Α+	A+	A+	A+
	Энергоэффективность SCOP	4.1	4.2	4.0	4.0
	Диапазон температур нагрева	-15 °C ≤ T ≤ 24 °C			
	Расчетная тепловая нагрузка (Вт)	2500	2500	4200	4900
	Входная мощность (Вт)	771 (70~990)	1027 (110~1480)	1750 (780~2000)	2130 (300~3100)
Внутренний блок	Расход воздуха (м³/ч) - высокий / средний / низкий	520 / 460 / 330	530 / 400 / 350	800 / 600 / 500	1090 / 770 / 610
	Влагоудаление (л/ч)	1.0	1.2	1.8	2.4
	Звуковое давление (дБ(А)) - высокий / средний / низкий	37 / 32 / 22 / 20	37 / 32 / 22 / 21	41 / 37 / 31 / 20	46 / 37 / 34.5 / 21
	Звук в стандартных условиях (дБ)	≤ 54	≤ 56	≤ 56	≤ 62
	Размеры упаковки (мм)	790 x 270 x 375	905 x 290 x 355	1045 x 405 x 315	1155 x 415 x 315
	Размеры устройства (мм)	726 x 210 x 291	835 x 208 x 295	969 x 320 x 241	1083 x 336 x 244
	Вес брутто/нетто (кг)	10.5 / 8	11.5 / 8.7	14.6 / 11.2	17.3 / 13.6
Наружный блок	Звуковое давление (дБ(А))	≤ 55.5	≤ 55	≤ 57	≤ 60
	Звук в стандартных условиях (дБ)	≤ 62	≤ 62	≤ 65	≤ 67
	Хладагент	R32	R32	R32	R32
	Монтажное расстояние (мм)	452	452	511	673
	Размеры упаковки (мм)	835 x 300 x 540	835 x 300 x 540	915 x 370 x 615	995 x 398 x 740
	Размеры устройства (мм)	720 x 270 x 495	720 x 270 x 495	805 x 330 x 554	946 x 420 x 810
	Вес брутто/нетто (кг)	25.4 / 23.5	25.5 / 23.7	36.1 / 33.5	46.9 / 43.9
Соединения	Диаметр трубки жидкости	1/4"	1/4"	1/4"	3/8"
	Диаметр газовой трубки	3/8"	3/8"	1/2"	5/8″
	Максимальная длина трубы (м)	25	25	30	50
	Максимальная разница высот (м)	10	10	20	25
	Длина предварительно заполненной трубы (м)	5	5	5	5
	Наполнение газом (г/м)	12	12	12	24
Питание	Кабель подключения питания (мм²)	5 x 1.5	5 x 1.5	5 x 1.5	5 x 2.5
	Электропитание SS/VS 220-240B/1/50Гц (мм²)	3 x 1.5	3 x 1.5	3 x 1.5	3 x 2.5

СТЕРИЛИЗАЦИЯ ВОЗДУХА ПРИ 56°C

Стерилизация при 56°С в течение 30 минут эффективно блокирует переносимые по воздуху вирусы.



Двойной фильтр

Двойная система фильтрации тщательно удаляет вредные вещества, обеспечивая свежий и чистый воздух. Предварительный фильтр эффективно предотвращает распространение частиц в воздухе. Второй фильтр с активированным углем улавливает опасные газы и запахи.

УФ-СВЕТ

Коротковолновое ультрафиолетовое излучение, широко известное решение для стерилизации, уничтожает вредные частицы в воздухе, что приводит к эффективной нейтрализации переносимых по воздуху вирусов и бактерий.

